СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

24 марта 2011 г.                                                                                                   № 31
Об утверждении Муниципальной адресной программы « Газификация жилищного фонда на территории муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в 2011-2012 г. »

В соответствии с федеральными законами Российской федерации от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»; от

31.03.1999 г. «О газоснабжении в Российской Федерации»; в соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 28.05.2008 г. № 132 «О газификации индивидуальных жилых домов в Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Утвердить Муниципальную адресную программу «Газификация жилищного фонда на территории муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в 2011- 2012 г.» согласно приложению.

      2.   Предусмотреть в бюджете поселения на 2011 год бюджетные средства на

            выполнение проектно-изыскательских работ и софинансирование строительства

            объектов газификации.

Глава

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Никешин В.Н.